Объявление о проведении аукциона
[bookmark: _GoBack]ООО «АТЛАНТ-ГРУПП» (445044, Самарская обл., г. Тольятти, ул. Полякова, д. 24, оф. 2014, ОГРН 1086320007476), именуемое в дальнейшем «Специализированная организация», действующее на основании Договора № 01/2022 от 05.10.2022 года, сообщает о проведении открытого аукциона на право заключения договоров купли-продажи движимого имущества (автобусов и автомобилей) закрепленного за ФГБОУ ВО "ПВГУС" (445017, Самарская обл., г. Тольятти, ул. Гагарина, дом 4, ОГРН 1036300992067) на праве хозяйственного ведения.

Лот №1/ПВГУС Автобус, 13 мест, ГАЗ 32213, г/н К 361 КА 63, VIN XTH32213030343829, 2003 г/в, ярко белый, пробег 321496, тех. состояние: КТС имеет дефекты: Автомобиль в сборе, практически полностью уничтожен огнём, разукомплектован, кузов имеет необратимые термические повреждения, восстановлению не подлежит. Место нахождения: г. Тольятти, Горького, 34, стоянка за корпусом. Ограничения, обременения, права третьих лиц на Товар или его части: не установлены, не заявлены. Начальная цена 7 200,00 руб. Размер задатка 1 440,00 руб. Шаг аукциона 360,00 руб.

Лот №2/ПВГУС Автобус, ГАЗ 32213, г/н М 463 НТ 63, VIN X9632213060444540, 2005 г/в, белый, тех. состояние: Кузов в сборе – многочисленные повреждения в виде коррозии/сквозной коррозии; Агрегаты (ДВС, КПП и т.д.) имеют многочисленные подтеки рабочих жидкостей. Место нахождения: г. Тольятти, Гагарина, 4. Ограничения, обременения, права третьих лиц на Товар или его части: не установлены, не заявлены. Начальная цена 51 000,00 руб. Размер задатка 10 200,00 руб. Шаг аукциона 2 550,00 руб.

Лот №3/ПВГУС Автобус, ГАЗ 2217, г/н К 461 СА 163, VIN XTH22170010034729, 2001 г/в, белый, тех. состояние: Автомобиль в сборе, практически полностью уничтожен огнём, разукомплектован, кузов имеет необратимые термические повреждения, восстановлению не подлежит. Место нахождения: г. Тольятти, Горького, 34, стоянка за корпусом. Ограничения, обременения, права третьих лиц на Товар или его части: не установлены, не заявлены. Начальная цена 5 700,00 руб. Размер задатка 1 140,00 руб. Шаг аукциона 285,00 руб.

Лот №4/ПВГУС Автобус, ГАЗ 2217, г/н К 874 КА 63, VIN XTH22170010036508, 2001 г/в, ярко белый, тех. состояние: Автомобиль в сборе, практически полностью уничтожен огнём, разукомплектован, кузов имеет необратимые термические повреждения, восстановлению не подлежит. Место нахождения: г. Тольятти, Горького, 34, стоянка за корпусом. Ограничения, обременения, права третьих лиц на Товар или его части: не установлены, не заявлены. Начальная цена 5 700,00 руб. Размер задатка 1 140,00 руб. Шаг аукциона 285,00 руб.

Лот №5/ПВГУС Легковой автомобиль, ВАЗ 21101, г/н Е 863 КУ 163, VIN XTA21101071041282, средний серо-зеленый мет., 2007 г/в, тех. состояние: Автомобиль в сборе, практически полностью уничтожен огнём, разукомплектован, кузов имеет необратимые термические повреждения, восстановлению не подлежит. Место нахождения: г. Тольятти, Горького, 34, стоянка за корпусом. Ограничения, обременения, права третьих лиц на Товар или его части: не установлены, не заявлены. Начальная цена 3 600,00 руб. Размер задатка 720,00 руб. Шаг аукциона 180,00 руб.

Лот №6/ПВГУС Легковой автомобиль, ВАЗ 211140, г/н К 774 СТ 163, VIN XTA21114080300632, светло-серебристый металл, 2008 г/в, тех. состояние: Кузов в сборе – многочисленные повреждения в виде коррозии/сквозной коррозии; Агрегаты (ДВС, КПП и т.д.) имеют многочисленные подтеки рабочих жидкостей. Место нахождения: г. Тольятти, Гагарина, 4. Ограничения, обременения, права третьих лиц на Товар или его части: не установлены, не заявлены. Начальная цена 54 000,00 руб. Размер задатка 10 800,00 руб. Шаг аукциона 2 700,00 руб.

Лот №7/ПВГУС Легковой автомобиль, LADAPRIORA 217030, г/н К 180 НС 163, VIN XTA21703080080942, средний серо-зеленый мет., 2008 г/в, тех. состояние: Кузов в сборе – многочисленные повреждения в виде коррозии/сквозной коррозии; Агрегаты (ДВС, КПП и т.д.) имеют многочисленные подтеки рабочих жидкостей. Место нахождения: г. Тольятти, Гагарина, 4. Ограничения, обременения, права третьих лиц на Товар или его части: не установлены, не заявлены. Начальная цена 59 000,00 руб. Размер задатка 11 800,00 руб. Шаг аукциона 2 950,00 руб.

Лот №8/ПВГУС Легковой автомобиль, ВАЗ 21101, г/н В 128 РВ 163, VIN XTA21101071047725, светло-серебристый металл, 2007 г/в, тех. состояние: Кузов в сборе – многочисленные повреждения в виде коррозии/сквозной коррозии; Агрегаты (ДВС, КПП и т.д.) имеют многочисленные подтеки рабочих жидкостей, требует кузовной ремонт, замену стартера. Место нахождения: г. Тольятти, Гагарина, 4. Ограничения, обременения, права третьих лиц на Товар или его части: не установлены, не заявлены. Начальная цена 46 000,00 руб. Размер задатка 9 200,00 руб. Шаг аукциона 2 300,00 руб.

Лот №9/ПВГУС Легковой автомобиль, ВАЗ 211540, г/н К 644 КО 163, VIN XTA21154084561625, синий, 2008 г/в, тех. состояние: Кузов в сборе – многочисленные повреждения в виде коррозии/сквозной коррозии; Агрегаты (ДВС, КПП и т.д.) имеют многочисленные подтеки рабочих жидкостей, требует кузовной ремонт, ремонт тормозной системы, замены приводов, ТО. Место нахождения: г. Тольятти, Гагарина, 4. Ограничения, обременения, права третьих лиц на Товар или его части: не установлены, не заявлены. Начальная цена 28 000,00 руб. Размер задатка 5 600,00 руб. Шаг аукциона 1 400,00 руб.

Лот №10/ПВГУС Легковой автомобиль, ВАЗ 211540, г/н К 645 КО 163, VIN XTA21154084564961, серо-сине-зеленый, 2008 г/в, тех. состояние: Кузов в сборе – многочисленные повреждения в виде коррозии/сквозной коррозии; Агрегаты (ДВС, КПП и т.д.) имеют многочисленные подтеки рабочих жидкостей, требует кузовной ремонт, ремонт тормозной системы, замены приводов, ТО. Место нахождения: г. Тольятти, Гагарина, 4. Ограничения, обременения, права третьих лиц на Товар или его части: не установлены, не заявлены. Начальная цена 28 000,00 руб. Размер задатка 5 600,00 руб. Шаг аукциона 1 400,00 руб.

Лот №11/ПВГУС Легковой автомобиль, Hyundai Accent, г/н Е 748 АВ 163, VIN X7MCF41GP6M080882, серебристый 2006 г/в, тех. состояние: Кузов в сборе – многочисленные повреждения в виде коррозии/сквозной коррозии; Агрегаты (ДВС, КПП и т.д.) имеют многочисленные подтеки рабочих жидкостей, требует кузовной ремонт, ремонт двигателя. Пробег более 500 тыс.км. Место нахождения: г. Тольятти, Гагарина, 4. Ограничения, обременения, права третьих лиц на Товар или его части: не установлены, не заявлены. Начальная цена 81 000,00 руб. Размер задатка 16 200,00 руб. Шаг аукциона 4 050,00 руб.

По всем лотам заявки подаются по форме, размещенной в «Аукционной документации» и на сайте Специализированной организации по адресу в сети Интернет: http://atlant-grupp.usluga.me/ с приложением документов, начиная с 11.10.2022 г. с 10:00 (время самарское). Заявки принимаются по адресу: Самарская обл., г. Тольятти, б-р Космонавтов, д. 9А, оф. «АТЛАНТ-ГРУПП» по понедельникам, средам и пятницам с 10:00 до 17:00. Дата окончания приема заявок – 31.10.2022 г. в 10:00 (время самарское). Задаток должен поступить на реквизиты Специализированной организации:  р/с  40702810410000309313, АО "ТИНЬКОФФ БАНК", к/с  30101810145250000974, БИК 044525974, ИНН 7710140679 не позднее 31.10.2022 г. Дата подведения итогов приема заявок – 02.11.2022 г. Дата торгов 03.11.2022 года 10:00 (время самарское). Место проведения торгов: Самарская обл., г. Тольятти, б-р Космонавтов, д.9А, оф. «АТЛАНТ-ГРУПП»

Более подробная и полная информация содержится в «Аукционной документации», которая является неотъемлемой частью данного Объявления.